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Hayvansal Üretim Dergisi 

Yazım Kuralları 

Hayvansal Üretim Dergisinde hayvancılık ile ilgili orijinal araştırmalar, derlemeler, kısa notlar ve editöre 

mektuplar yayınlanır. Yeni bilgileri kapsayan, birçok kaynağa göre belirli bir sentez içeren özgün 

derlemeler yayınlanır. 

Çalışma Türkçe veya İngilizce yazılmış ve daha önce hiçbir dergide yayınlanmamış veya yayına 

gönderilmemiş olmalıdır. Yazarlar ilk başvuru sırasında “Telif Hakkı Devri” formunu doldurup 

imzalamalı ve makale ile birlikte göndermelidir. Bu form dergimizin web sitesinde ve derginin her 

sayısında bulunmaktadır. Söz konusu formun düzenlenmesinden yazışma yapılacak yazar sorumludur. 

Çalışmanın tipi (araştırma, derleme, kısa not, editöre mektup), makale ile ilgili yazışmaların hangi yazarla 

yapılacağı ve bu yazarın posta adresi, e-posta adresi, faks ve telefon numaraları çalışma gönderilirken ön 

yazıda mutlaka belirtilmelidir. Bu amaçla dergi web sitesindeki “başvuru formu”nu kullanınız. 

Her çalışma için boşluklar dahil 100 karakteri geçmeyen kısa bir başlık belirlenmelidir. Bu başlık, 

makalede üst bilgi (header) olarak kullanılacaktır. Kısa başlık da başvuru sırasında başvuru formunda 

sunulmalıdır.  

Çalışma, A4 (210 x 297 mm) formunda beyaz kağıda, sayfanın tek yüzüne, “Microsoft Word for 

Windows” programı ile 12 pt yazı boyutunda, “Times New Roman” yazı tipinde, 2 ara ile yazılmalı 

(kaynaklar listesi dahil) ve metin iki yandan hizalanmış (justified) olmalıdır.  

Sayfa yapısı, yukarıdan, aşağıdan, soldan ve sağdan 3 cm boşluk kalacak şekilde düzenlenmelidir.  

Sayfalara numara verilmelidir (sayfa altı, ortada). “Word” programının özellikleri kullanılarak bütün 

sayfalarda artarak devam eden (sürekli yapıda) bir numaralama ile satırlara numara verilmedir. 

Sunulacak çalışmanın uzunluğu, çizelge ve şekiller hariç, kaynaklar listesi dahil, en çok 12 sayfa ile 

sınırlandırılmalıdır. 

Çalışma; ana başlık, yazar isim, adres ve iletişim bilgileri, özet, anahtar kelimeler, yabancı dilde başlık, 

abstract, key words, giriş, materyal ve yöntem, bulgular, tartışma (veya bulgular ve tartışma), sonuç 

(gerekirse), teşekkür (gerekirse), kaynaklar ve ekler (gerekirse) bölümlerinden oluşmalıdır. Eğer çalışma 

özgün bir derleme ise aynı yapı kullanılmalı fakat giriş ile sonuç bölümleri arası, çalışmanın yapısına göre 

düzenlenmelidir. Dergide yayınlanan makalelerde bir örnekliliği sağlamak için makale içindeki 

bölüm adları mutlaka yukarıda verilen isimlerde olmalıdır. 

Çalışmanın ana başlığı 14 punto büyüklüğünde, sadece kelimelerin ilk harfleri büyük (bağlaçlar hariç) 

olacak şekilde, koyu (bold) yazılmalı ve ortalanmalıdır (centered).  

Çalışmanın adından sonra yazar(lar)ın ismi açık olarak, sadece ilk harfler büyük, unvansız ve koyu 

yazılmalıdır. Yazar isimleri arasında virgül bulunmalıdır. Yazarların adresleri isimler ile özet arasında 

verilmeli ve ortalanmalıdır. Yazarların adresi ortak değilse, soyadlarının son harfi üzerine rakam 

konulmalı, ilgili adrese de aynı rakam verilmelidir. 

Yazarların adres bilgileri altında yazışma yapılacak yazarın e-posta, telefon ve faks bilgileri verilmelidir. 

İngilizce yazılan çalışmalarda adres ve iletişim bilgileri İngilizce olmalıdır. Bu bilgilerin yazım şekli için 

yayınlanmış son sayıdaki makalelere veya web sitesindeki örnek makaleye bakınız.  

Çalışmada 200 kelimeyi geçmeyen Türkçe bir özet ve beş adet anahtar kelime yer almalıdır. 

Çalışma İngilizce ana başlık ve aynı dilde özet (abstract) içermelidir. İngilizce olarak yazılan çalışmalarda 

bu bilgiler abstract, key words, Türkçe başlık, Türkçe özet ve anahtar kelimeler sıralamasında 

sunulmalıdır. 

İngilizce olarak yazılan makaleler ile Türkçe makalelerdeki İngilizce özetlerin yazım tekniği açısından 
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deneyimli yazarlara ve/veya bu konudaki bilgisayar yazılımlarına kontrol ettirilmesi önerilmektedir. 

Bölüm başlıkları numarasız olmalıdır. Ana bölüm başlıkları (Giriş, Materyal ve Yöntem vb.) koyu 

yazılmalı. Ana başlıklar altındaki birinci dereceden alt başlıklar koyu ve italik olmalıdır. İkinci dereceden 

alt başlıklar ise sadece italik olmalıdır. Bütün başlıklarda kelimelerin sadece ilk harfleri büyük (Title case) 

olmalıdır.  

Çizelgeler Word programında “Table/Tablo” menüsü kullanılarak hazırlanmalıdır. 

Çizelge, şekil ve resimler metin sonunda her biri ayrı sayfada verilmelidir. Resim ve şekiller, şekil olarak 

isimlendirilmeli, çizelgeler tablo olarak isimlendirilmemelidir. 

Çizelge ve şekiller metin içindeki geçme sırasına göre her biri ayrı numaralandırılmalıdır. Çizelge isimleri 

çizelge üstünde, şekil isimleri ise şekil altında verilmelidir. Çizelge ve şekil isimleri çizelge ve şekli 

yeterince açıklamalıdır. Çizelge dipnotları çizelge içinde kullanılan üst simgelerle bağlantılı olarak 

verilmelidir. Çizelge içi tek satır aralıklı, 11 yazı boyutunda, dipnotlar ise 9 yazı boyutunda olmalıdır. 

Çizelgelerde gerekli olmadıkça ara çizgilere (özellikle dikey çizgilere) yer verilmemelidir. 

Çizelgelerdeki çizgiler standart çizgiler olmalıdır. Dergi basımı siyah beyaz yapıldığından çizelge ve 

şekiller siyah-beyaz formda düzenlenmelidir. Yan çizelgelerden kaçınılmalıdır. 

Çalışmada kullanılan materyal ayrıntılı bir biçimde tanıtılmalı, ayrıca istatistik model ve analizler diğer 

araştırmacıların rahatlıkla takip edebileceği düzeyde sunulmalıdır. Önemli bulunmayan farklılıklar önemli 

bulunmuş gibi tartışılmamalıdır.  

Çalışmada yararlanılan kaynaklar, metin içinde yazar ve yıl esasına göre verilmelidir. Kaynağın yazar 

sayısına göre veriliş şekli düzenlenmelidir (Sönmez, 1964; Sönmez ve Bulgurlu, 1965; Sönmez ve ark., 

1966 gibi). Yazar isimlerinin sadece ilk harfleri büyük olmalıdır. Kaynağın yazım diline bakılmaksızın üç 

veya daha fazla yazarlı kaynaklar, ilk yazarın soyadı yanında “ve ark.” kısaltması ile verilmelidir. 

İngilizce yazılan makalelerde ise “et al.” kısaltması kullanılmalıdır. Aynı bilgiye ilişkin kaynak 

bildirişinde kaynaklar yıl, aynı yıl içinde alfabetik sıraya göre sıralanmalı, aynı yılda aynı yazarların 

birden fazla çalışması var ise a, b, c şeklinde sıralanarak verilmelidir. 

Kaynaklar listesi yazar soyadına göre alfabetik olarak, madde işaretleri veya numaralandırma 

olmaksızın sıralanmalıdır. Kaynaklar listesi bir cm asılı (hanging) formda yazılmalıdır. Yazar isimlerinin 

sadece baş harfleri büyük olmalı, bold yazılmamalıdır. Kaynaklar listesindeki makale isimleri küçük 

harflerle yazılmalıdır. Kaynaklarda kullanılacak kısaltmalar (örneğin dergi veya sempozyum adı) orijinal 

kısaltmalar şeklinde olmalıdır. Kısaltma örnekleri için dergimizin web sitesine bakınız. Kaynakların 

doğruluğuna ait sorumluluk, yazarlara aittir. Kaynak yazımları aşağıdaki örneklere uygun olmalıdır: 

Kaynak makale ise:  

Altan, Ö., Oğuz, İ., Akbaş, Y. 1998. Japon bıldırcınlarında (Coturnix coturnix japonica) canlı ağırlık 

yönünde yapılan seleksiyonun ve yaşın yumurta özelliklerine etkileri. Turk J. Vet. Anim. Sci. 

22(6): 467-473.  

Kaynak kitap ise:  

Düzgüneş, O., Eliçin, A., Akman, N. 1991. Hayvan ıslahı. 2. Baskı, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Baskı Ünitesi, Ankara. 

Kaynak bir kitaptan bölüm ise: 

Karaca, O. 1997. Keçilerde yetiştirme işleri. Ed. Kaymakçı, M., Aşkın, Y. Keçi Yetiştirme. Baran Ofset, 

Ankara, s. 102-114. 

Kaynak sempozyum veya kongre makalelerinden ise:  

Akbulut, Ö., Bayram, B. 1999. Buzağılarda yaş-ağırlık-yem tüketimi ilişkisinin fonksiyonel analizi. 

Uluslararası Hayvancılık’99 Kongresi, 21-24 Eylül 1999, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi, İzmir, 

s. 52-58. 
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Kaynak Web sitesi ise (varsa yazarlar, yayının tarihi ve belgenin adı. URL adresi ve Erişim tarihi): 

Rayens, B. Practical nonparametric statistics http://www.ms.uky.edu/~rayens/teaching/ 

sta673/sta673.html (15 Nisan 2004). 

Efe, E., Bek, Y., Şahin, M. 2000. SPSS’te çözümleri ile istatistik yöntemler. 
http://www.ksu.edu.tr/kisisel/eefe/spss.pdf (15 Nisan 2004). 

Yazım kuralları ile ilgili ayrıntılara ve örnek makaleye derginin internet sayfasından 

(www.zooteknidernegi.org) ulaşabilirsiniz. 

Her makale için değerlendirme aşamasındaki masraflar karşılığı 30 TL ilk başvuru sırasında Yavuz 

Akbaş adına Türkiye İş Bankası IBAN: TR140006400000134990015182 nolu hesaba yatırılmalı, banka 

dekontunun bir kopyası çalışma ile birlikte gönderilmelidir.  

Makaleler konusunda uzman iki hakem tarafından değerlendirilir ve sonuç yazışmanın yapılacağı yazara 

bildirilir.  

Çalışmaların bilimsel etik açıdan her türlü sorumluluğu yazarlarına aittir. Kabul edilmeyen makaleler 

yazar(lar)a iade edilmez.  

Hakem görüşlerine dört ay içinde cevap verilmeyen çalışmalar, değerlendirme dışı bırakılır. 

Hayvansal Üretim dergisinin zamanında ve düzenli olarak yayınlanabilmesi için derginin basım 

masrafları yazarlardan talep edilmektedir. Hakem değerlendirmeleri sonucu kabul edilen çalışmalar, bu 

aşamadan sonra geri çekilemez. Basım şekline göre yeniden düzenlenen çalışma son kontrol için 

yazarlara gönderilir. Düzenlenen sayfa sayısına göre basım masrafı hesaplanarak son kontrol sırasında 

yazar(lar)a bildirilir. Bir sayfanın yaklaşık basım maliyeti editörden sorulabilir. 

Basıma kabul edilen makalelerin yayınlandığı dergi, yazar sayısı kadar yazışma yapılan yazara gönderilir. 

 

Çalışmalar sadece e-posta ile kabul edilmektedir.  

İşlemlerin başlatılabilmesi için aşağıdaki belgeler ilk başvuru sırasında editöre 

(animalproduction35@gmail.com) gönderilmelidir: 

1. Çalışmanın tipi, kısa başlığı ve yazışmaların yapılacağı yazara ait isim, e-posta, faks ve telefon 

numaralarını içeren derginin web sayfasındaki “başvuru formu”, 

2. Makalenin Microsoft Word ile yazılmış kopyası, 

3. Değerlendirme masraflarına ait ödeme dekontu,  

4. Derginin web sitesinde veya yayınlanan her sayısının sonunda bulunan, makale ile ilgili “Telif 

Hakkı Devri” formu her yazar tarafından imzalanarak posta ile veya tarayıcıdan geçirilerek e-posta 

ile gönderilmelidir. 

 

Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ (Hayvansal Üretim Editörü) 

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 35100 Bornova-İZMİR  

e-posta: yavuz.akbas@ege.edu.tr 

Tel: (232) 311 2917 

Faks: (232) 388 18 67 

http://www.zooteknidernegi.org/
mailto:animalproduction35@gmail.com
mailto:yavuz.akbas@ege.edu.tr
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Instructions for Authors  
(Journal of Animal Production) 

The journal of Animal Production publishes original and unpublished research articles, review articles, 

short notes and letters to the editor in Turkish or in English.  

Papers are accepted for publication that they have not been published and are not going to be considered 

for publication elsewhere. Authors should certify that neither the manuscript nor its main contents have 

already been published or submitted for publication in another journal. All manuscripts should be 

accompanied by the Copyright Release Form, which can be found in each volume of the journal and also 

available online in journal’s web site. This form should be completed and signed by all co-authors 

indicating their consent to its publication. The corresponding author is responsible for obtaining the 

signatures of coauthors.  

The corresponding author should be declared with his/her name, full postal address, e-mail, fax and 

telephone numbers when submitting the manuscript.  

Manuscripts should be typewritten on one side of paper about 210 x 300 mm (A4), double-spaced with 

margins of at least 3 cm at the top, bottom and sides. Article should be written using Microsoft Word for 

Windows in format as Times New Roman font with font size of 12 and justified in both side of the page. 

The lines and the pages should be numbered. The total length of the manuscript should not exceed 12 

pages including references excluding tables and figures. All copies of the manuscript should have page 

numbers (bottom and center), and line numbers starting with one on each consecutive page. 

The layout of the article written in English should be presented as follows: title of the article, the full 

forename and surname of each author, the department and institution of authors, e-mail, tel. and fax 

numbers of corresponding author, abstract (not more than 200 words), keywords (five keywords) in 

English; title, abstract and keywords in Turkish, introduction, materials and methods, results, discussion, 

acknowledgements (if necessary), references and appendix (if necessary).  

Contributors who are not native Turkish speakers may submit their manuscripts with a title, an abstract 

and the keywords written in English only. Contributors who are not native English speakers are strongly 

advised to ensure that a colleague who is fluent in the English language has reviewed their manuscript if 

none of the authors is so. It is strongly recommended that the text be run through computer spelling and 

grammar programs. 

A short running title (not more than 100 characters including spaces) should be given at the first page. 

This title will be used as header at the top of the odd pages. 

Title of the article should be bold, centered, font size 14 pt and in Title Case format. Under the title, full 

names of authors should be typed in Title Case format (comma between authors). Do not give authors’ 

title, positions or degrees.  

Section headings should not be numbered but bold and in “Title Case” format. Low-level headings 

should be bold, italic and “Title Case” format. Second low-level headings should be italic only. 

All illustrations (photographs, drawings, graphs, etc.) except tables must be labelled "Figure". Tables and 

figures should not appear in the text and are given in a separate sheet for each table and figure and be in 

black and white form. All tables and figures must be numbered consecutively. The numbering of the 

tables must not be combined with that of the figures. Do not use vertical lines and few horizontal lines. 

Do not use boldface in the table body. Font size in Tables is 11 pt and single space but 9 for footnote of 

tables.  

References in the text should be restricted to those with a direct bearing upon the findings and should be 

given in name and year base as Kare and Ficken (1963) or (Kare and Ficken, 1963). Author’s name 

should be in “Title Case” format. A reference by three or more authors should be identified in the text 

only by the first author followed by et al. and the date. Where several references are quoted consecutively 
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in the text the order should be chronological, or, within a year, alphabetical by first author or, if 

necessary, by first and second author(s). Where references are made to several papers by the same authors 

in the same year, the date should be followed by a, b, c, etc.  

References should be listed alphabetically by author and in chronological order for each author at the end 

of the manuscript. In the reference list journal titles should be cited in full, not bold while for books and 

monographs the place of publication should precede the publisher's name. Authors are wholly responsible 

for the accuracy of the references and information given in the article.  

Examples are given below of the layout and punctuation to be used in the references:  

 

Article (all authors must be mentioned)  

Foulley, J.L., Jaffrezic, F., Robert-Granié, C. 2000. EM-REML estimation of covariance parameters in 

Gaussian mixed models for longitudinal data analysis. Genet. Sel. Evol. 32:129-141. 

Book  

Lynch, M., Walsh, B. 1998. Genetics and analysis of quantitative traits, 1st edn., Sinauer Associates, 

Sunderland. 

Chapter in a book  

Somes, R.G. 1990. Mutations and major variants of muscles and skeleton in chickens, in: Crawford R. 

(Ed.), Poultry breeding and genetics, Elsevier, Amsterdam, pp. 209-237. 

Symposium or congress paper  

Villanueva, B., Wooliams, J.A., Simm, G. 1998. Evaluation of embryo sexing and cloning in dairy cattle 

nucleus schemes under restricted inbreeding, in: Proceedings of the 6th world congress on genetics 

applied to livestock production, 11-16 January 1998, Vol. 25, University of New England, 

Armidale, pp. 451-454. 

Web sources (Authors, date and article name if available. URL address. Date of access) 

Rayens, B. Practical Nonparametric statistics http://www.ms.uky.edu/~rayens/teaching/sta673/ 

sta673.html (15 April 2004). 

Efe, E., Bek, Y., Şahin, M. 2000. SPSS’te çözümleri ile istatistik yöntemler. 
http://www.ksu.edu.tr/kisisel/eefe/spss.pdf (15 April 2004). 

 

It is possible to reach more detail information about the “Instructions for Authors” from the web site of 

Journal of Animal Production (www.zooteknidernegi.org).  

The corresponding author must submit the manuscript electronically, by email, to the Editor in-Chief 

(animalproduction35@gmail.com) including attachments as: 

a) Application Letter (available on the web of the journal) 

b) Copyright Release Form (available on the web of the journal) 

After two referees’ evaluations of the article, result sent to the corresponding author. Accepted articles are 

edited again and page proofs (as PDF files) sent by e-mail to the corresponding author. Authors will be 

charged to cover partially the costs of publication. The cost for publication is US$ 10 per printed page of 

the article in the journal. It is requested by sending proof. One copy of the published journal sent to the 

corresponding author.  

 

Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ (Editor)  

animalproduction35@gmail.com or yavuz.akbas@ege.edu.tr 

Journal of Animal Production,  

Ege University Faculty of Agriculture,  

Department of Animal Science,  

Bornova, 35100 Izmir, TURKEY. 

http://www.zooteknidernegi.org/
mailto:animalproduction35@gmail.com
http://www.zooteknidernegi.org/dergi/ing/application_letter.doc
http://www.zooteknidernegi.org/dergi/ing/copyright_release_form.doc
mailto:animalproduction35@gmail.com
mailto:yavuz.akbas@ege.edu.tr
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TELİF HAKKI DEVRİ 

Zootekni Derneği  

“Hayvansal Üretim” Dergisi 

(Makale Adı): 

 

Biz aşağıda imzaları bulunan yazarlar, sunduğumuz yukarıda ayrıntıları yazılı makalenin orijinal 

olduğunu, daha önce yayınlanmadığını, başka herhangi bir dergiye yayınlanmak üzere gönderilmediğini, 

eğer tümüyle veya bir bölümü yayınlandı ise Hayvansal Üretim dergisinde yayınlanabilmesi için gerekli 

her türlü iznin alındığını ve orijinal telif hakkı devri formu ile birlikte Hayvansal Üretim dergisi 

editörlüğü’ne gönderildiğini garanti ederiz.  

Bu belge ile makalenin telif hakkı Zootekni Derneği’ne devredilmiş, Hayvansal Üretim dergisi editörlüğü 

makalenin yayınlanabilesi konusunda yetkili kılınmıştır. Bununla birlikte yazarların aşağıdaki hakları 

saklıdır.  

1. Telif Hakkı dışında kalan patent v.b. bütün tescil edilmiş haklar, 

2. Yazarın gelecekte yazacakları kitap ve ders notu gibi çalışmalarında makalenin tümü yada bir 

bölümünü ücret ödemeksizin kullanma hakkı, 

3. Makaleyi satmamak koşulu ile kendi amaçları için çoğaltma hakkı, 

Fakat bütün bu durumlarda makalenin Hayvansal Üretim dergisinde yayınlandığını gösteren tam referans 

mutlaka verilmelidir. 

Bütün yazarlar tarafından imzalanmak üzere: 

Adı ve Soyadı ……………………………………..İmza:……………………..Tarih:…………………… 

Adı ve Soyadı:……………………………………..İmza:……………………..Tarih:…………………… 

Adı ve Soyadı:……………………………………..İmza:……………………..Tarih:…………………… 

Adı ve Soyadı:……………………………………..İmza:……………………..Tarih:…………………… 

Adı ve Soyadı:……………………………………..İmza:……………………..Tarih:…………………… 

Adı ve Soyadı:……………………………………..İmza:……………………..Tarih:…………………… 

Adı ve Soyadı:……………………………………..İmza:……………………..Tarih:…………………… 

 

Yazışma yapılacak yazarın adı: …………………………...……………………………………………….. 

Adresi:…………………………..……………………..……………………………………………………. 

Telefon:………………….……Faks:…….……………………e-posta:…………………………………… 

 

Not: Bu formu doldurup, imzalayarak ilk başvuru sırasında makale ile birlikte dergi editörüne gönderiniz. 
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COPYRIGHT RELEASE FORM 

Turkish Animal Science Association 

Journal of Animal Production 

(Title of paper):……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………. 

The undersigned authors warrant that the article submitted to the Journal of Animal Production is 

original, is not under consideration by another journal, has not been previously published or that if it has 

been published in whole or in part, any permission necessary to publish it in Journal of Animal 

Production has been obtained and provided to the editor of Journal of Animal Production together with 

the original copyright notice. We sign for and accept responsibility for releasing this material. 

Copyright to the above article is hereby transferred to Turkish Animal Science Association, effective 

upon acceptance for publication. However, the following rights are reserved by the authors: 

1. All proprietary rights other than copyright, such as patent rights, 

2. The right to use, free of charge, all or part of this article in future works of their own, such as books or 

lectures, and 

3. The right to reproduce the article for their own purposes provided the copies are not offered for sale. 

In all of the above cases, the article's publication the Journal of Animal Production must be appropriately 

stated as a complete reference.  

To be signed by all authors: 

Name:…….………………………………….Signature:………………………Date:…………............ 

Name:…….………………………………….Signature:………………………Date:…………............ 

Name:…….………………………………….Signature:………………………Date:…………............ 

Name:…….………………………………….Signature:………………………Date:…………............ 

Name:…….………………………………….Signature:………………………Date:…………............ 

Name:…….………………………………….Signature:………………………Date:…………............ 

 

Name of the correspondence author: …………….…………………………………………………….. 

Address:…………………………………………………………………………………………………. 

Telephone: ............................................... Fax : ...............................................e-mail :........................... 

 

Note: Please complete and sign this form and send it with your manuscript to the Editor of Journal of 

Animal Production, Ege University Faculty of Agriculture, Department of Animal Science, Bornova, 

35100 Izmir, TURKEY. 

 


